



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ring-Master A/S

Turøvej 13, 4100 Ringsted

CVR-nr. 37 38 67 15

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Advokat Preben Edvard Kønig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ring-Master A/S Turøvej 13 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 37 38 67 15
	Stiftet: 18. december 1971
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 47. regnskabsår
Bestyrelse	Advokat Preben Edvard Kønig, Formand Else Marie Klitkou Ole Klitkou
Direktion	Else Marie Klitkou
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og industri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.110 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.110.054	695.497
1 Personaleomkostninger	-534.508	-516.711
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.278	-113.337
Driftsresultat	471.268	65.449
Andre finansielle indtægter	39.647	48.240
Øvrige finansielle omkostninger	-45.265	-48.309
Resultat før skat	465.650	65.380
2 Skat af årets resultat	-106.994	-16.668
Årets resultat	358.656	48.712
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	258.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.288
Disponeret i alt	358.656	48.712



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.940.721	1.997.603
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.125	150.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.043.846</u>	<u>2.148.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.043.846</u>	<u>2.148.124</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	369.151	364.827
Varebeholdninger i alt	<u>369.151</u>	<u>364.827</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.095	111.554
Udskudte skatteaktiver	7.581	1.451
Periodeafgrænsningsposter	16.917	16.917
Tilgodehavender i alt	<u>236.593</u>	<u>129.922</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	425.118	415.180
Værdipapirer i alt	<u>425.118</u>	<u>415.180</u>
Likvide beholdninger	1.993.443	1.443.454
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.024.305</u>	<u>2.353.383</u>
Aktiver i alt	<u>5.068.151</u>	<u>4.501.507</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.797.893	2.539.237
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	3.397.893	3.139.237
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	700.000	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	700.000	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.794	32.319
Selskabsskat	105.124	20.481
Anden gæld	833.340	609.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	970.258	662.270
Gældsforpligtelser i alt	1.670.258	1.362.270
Passiver i alt	5.068.151	4.501.507

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.302	480.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	55.662	32.167
	<u>534.508</u>	<u>516.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.124	22.594
Årets regulering af udskudt skat	-6.130	-5.825
Regulering af tidligere års skat	0	-101
	<u>106.994</u>	<u>16.668</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>2.860.478</u>	<u>2.860.478</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.860.478</u>	<u>2.860.478</u>
Afskrivninger 1. juli	-862.875	-796.934
Årets afskrivninger	-56.882	-65.941
Afskrivninger 30. juni	<u>-919.757</u>	<u>-862.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.940.721</u>	<u>1.997.603</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>797.057</u>	<u>797.057</u>
Kostpris 30. juni	<u>797.057</u>	<u>797.057</u>
Afskrivninger 1. juli	-646.536	-599.140
Årets afskrivninger	-47.396	-47.396
Afskrivninger 30. juni	<u>-693.932</u>	<u>-646.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>103.125</u>	<u>150.521</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.539.237	2.590.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>258.656</u>	<u>-51.288</u>
	<u>2.797.893</u>	<u>2.539.237</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.941 t.kr.


